

Odberateľ: Košická Nová Ves
 Projektant:
 Dodávateľ: STAVIMAT s.r.o., Trebišov

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 06.07.2020

Stavba : Zníženie energetickej náročnosti obecnej budovy súp.č.1208

Objekt : Elektroinštalácia a bleskozvod - zásuvkové rozvody

Súpis vykonaných prác a dodávok 20.04.2020 do 06.07.2020

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY M										
210 01 Rúrkové vedenie, krabice, svorkovnice										
1	921	21001-0003	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D25 (d23)mm	50,000	m	0,93	46,50		46,50	20
2	MAT	345 650I503	Rúrka el-inšt PVC ohybná 083271 : FXP-Turbo @ 25, sivá	50,000	m	0,42		21,00	21,00	20
3	921	21001-0301	Montáž krabice do muriva 1-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová	36,000	kus	1,02	36,72		36,72	20
4	MAT	345 612K002	Krabica KU univerzálna : KU 68-1901 (D73x42) vodorovne max 3 krabice, šedá	36,000	kus	0,20		7,20	7,20	20
210 01 Rúrkové vedenie, krabice, svorkovnice spolu:				111,42			83,22	28,20	111,42	
210 04 Vonkajšie vedenie NN										
5	921	21004-0731	Vyrezanie rýh frézovaním, v plnom pálenom tehlovom murive hl.2,5 cm š.4 cm	400,000	m	4,50	1 800,00		1 800,00	20
210 04 Vonkajšie vedenie NN spolu:				1 800,00			1 800,00	0,00	1 800,00	
210 11 Spínacie, spúšťacie a regulač.ústrojenstvo										
6	921	21011-0082	Montáž, spínač - šporáková prípojka zapustená, rad.3	1,000	kus	3,60	3,60		3,60	20
7	MAT	345 308A251	Šporáková prípojka rad.3S : zapustená, kompletná, biela	1,000	kus	16,58		16,58	16,58	20
8	921	21011-1012	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	36,000	kus	3,60	129,60		129,60	20
9	MAT	345 411A201.	Zásuvka 2-nás. zapustená natočená (45°) kompletná (oc) biela	36,000	kus	6,33		227,88	227,88	20
210 11 Spínacie, spúšťacie a regulač.ústrojenstvo spolu:				377,66			133,20	244,46	377,66	
210 8 Vodiče, šnúry a káble medené										
10	921	21081-0046	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x2,5	550,000	m	1,02	561,00		561,00	20

Súpis vykonaných prác a dodávok 20.04.2020 do 06.07.2020

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	DPH %
11	MAT	341 203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	550,000	m	0,75		412,50	412,50	20
12	921	21081-0057	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x4-16	20,000	m	1,05	21,00		21,00	20
13	MAT	341 203M330	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x6	20,000	m	2,93		58,60	58,60	20
			210 8 Vodiče, šnúry a káble medené spolu:	1 053,10			582,00	471,10	1 053,10	
		213 2	PPV a HZS							
14	921	21329-0010P	Zabezpečenie vypnutého stavu a provizórne napájanie	10,000	hod	13,50	135,00		135,00	20
15	921	21329-0015,	Drobné murárske vysprávky a sadrovanie	20,000	hod	13,50	270,00		270,00	20
16	MAT	920 AN04024	Sádra	20,000	kg	0,85		17,00	17,00	20
17	921	21329-0040D	Demontáž zásuviek	10,000	hod	13,50	135,00		135,00	20
18	921	21329-1000.01	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	20,000	hod	13,50	270,00		270,00	20
			213 2 PPV a HZS spolu:	827,00			810,00	17,00	827,00	
		M46 - 202	Zemné práce pri ext. montážach							
19	946	46068-0021	Prerazenie murivom v tehlovom múre hrúbky 15cm	10,000	kus	7,98	79,80		79,80	20
			M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach spolu:	79,80			79,80	0,00	79,80	
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	4 248,98			3 488,22	760,76	4 248,98	
			Za rozpočet celkom	4 248,98			3 488,22	760,76	4 248,98	